
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 

 

 

 

*MMKASS09253738* 

*MMKASS09253738* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
Adresa pro osobní kontakt: Karola Śliwky 618, Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

 

 
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/140754/2019 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/140554/2019/02 

 

VYŘIZUJE:  Bc. Dagmar Ledvoňová  

TELEFON:  +420 596 387 209 

E-MAIL:  Dagmar.Ledvonova@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 2/3 

DATUM: 25.9.2019 

 

  

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 

„Dodávka a montáž nábytku pro Odbor majetkový a Odbor sociální, kanc. č. B/71 a D/317“ 

Statutární město Karviná, zastoupené oddělením vnitřních služeb Odboru organizačního Magistrátu 
města Karviné (dále jen „zadavatel“), vyzývá zájemce (dále také „účastník“) k podání nabídky na 
zakázku malého rozsahu „Dodávka a montáž nábytku pro Odbor majetkový a Odbor sociální, kanc. 
č. B/71 a D/317“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž nábytku v rozsahu uvedeném v technické 
specifikaci, která je přílohou č. 2 této výzvy.  
 

II. Doba plnění 

Realizace nejpozději do 13.12.2019. Konkrétní data plnění budou dohodnuta s vybraným dodavatelem. 

 

III. Místo plnění 

Kancelář č. 71 Odboru majetkového, budova B, Karola Śliwky 618/11, Karviná-Fryštát, 2. nadz.podlaží. 
Kancelář č. 317 Odboru sociálního, budova D, Karola Śliwky 219, Karviná-Fryštát, 3. nadz.podlaží. 
 

IV. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je Přílohou č. 3  této výzvy. Zájemce  
o veřejnou zakázku doplní do návrhu smlouvy vyznačené údaje. 

 

 



 

Stránka 2 / 2 

 

 

V. Ostatní podmínky 

1. Varianty nabídky se nepřipouští.  
2. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit nebo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 
3. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky bude probíhat prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK dostupného na: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 

 
 
VI. Způsob zpracování nabídky 
1. Cenová nabídka zpracována do položkového rozpočtu dle přílohy č. 1 této výzvy 
2. Vložení hodnot kritérií (celková cena - Kč bez DPH a délka záruky – počet měsíců) do elektronické 

nabídky 
 
         

VII. Doručení nabídky  

Nabídku je možno podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na: https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.10.2019 v 9:00 hod. 

 
VIII. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost. Hodnotící kritéria:  

1. Celková nabídková cena (minimální hodnota) – váha 80% 
2. Délka záruky na nové dodávky (24 – 60 měsíců)  – počet měsíců od předání (maximální 

hodnota) – váha 20% 

Bodová metoda: 

Bodovací stupeň: 1 – 100. 

Body pro kritérium s maximální hodnotou budou vypočteny násobkem 100 a poměru hodnoty dílčího 
kritéria nabídky a hodnoty dílčího kritéria nejvhodnější nabídky a pro kritérium s minimální hodnotou 
budou vypočteny násobkem 100 a poměru hodnoty dílčího kritéria nejvhodnější nabídky a hodnoty 
dílčího kritéria nabídky. 

Získané body v příslušném dílčím kritériu budou vynásobeny váhou. 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka, která získala nejvyšší počet bodů. 

 

IX. Seznam příloh 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 

Příloha č. 2: Technická specifikace 

Příloha č. 3: Návrh smlouvy   

 

  

JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 
 
podepsáno elektronicky 
 

  

https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html
https://ezak.karvina.cz/profile_display_2.html

		2019-09-26T11:33:59+0000
	Ing. Renáta Blaníková


		2019-09-30T14:34:09+0200
	v Karviné
	JUDr. Olga Guziurová




